reponi in minori? minori spatio Angelus uero in puncto quietus
est materiā tunc secundo dīcīs correspondet in quibet
interventi angelobus; dīcīte pōrticula secundo pōne libetate

*Q*ua q. Tunc Angelus cuo alio
naturā est eo si pōit? *T*hā f. Intelligit de lo extensio
seu despace. *S*ta Pasque 1^a pē dyp. 123. cap. 4. *M*alua 1^a pē
1. 52. lant. 3. *V*alencia dyp. 4. 1^a 3. *P*unto 4. *M*arias 4. *D*icitur
gili 9. nō 4. *H*umbel 1^a pē dyp. 123. cap. 2. *B*ecerrus 1^a pē
trai. 3. cap. 3. *I* 1^a nō 7. *G* 1^a 1^a *F*ide 2^a spūi iudicij et Angelus
2^a replet tunc 3^a g. 2^a ex pōct natura corporis ab eo 3^a g. nec affecto
ni alium Angelum. 2^a Deus et Angelus sunt in ead spacio cum
Angelus sit alijs et Deus in alijs regim in illo 2^a 2^a Angelus 2^a
Deo Angeli sūt pōterunt ut vici Angelorum naturam integras Regio
in corpore uno uno ut ostendat ex cap. 2^a Quid. Nō pōit hoc
et Deum in alijs Angelus sūt in ead lo extensio cuo alio
alijs nisi inextensibilis nec Deum in alijs Angelus sūt in alijs
sūt modificare. Nec ex eo qd Angelus sit in ead lo extensio cum
alio regi 2^a sit in illo Angelo et ilapsum, qd Angelus 2^a spūi dei
2^a Deus 2^a in alijs et ilapsum ipso res intime remunctor in
eis operando pōt nō dicit Angelus.

*R*ogabij Angelus pōit operari
in pōstum distans alio inq ē in opere et medium? *A*ngelus si lo-
quamus de operae physica et reali, qd insistentia ē conditio regi in ag-
eratis creati ut dixi traxi. q. 8. It si sermo sit de operae interier-
reali pōstibile et pōne Angelum demittere ex eis spūm intensionalem (sicum
altera levigatur penititionem spūm qd pōstibile ē) in alium lo-

Angelum ase cum in spes illa sit spiritus nō pot recipi in per-
dito corporali

Caput 4^m

De motu iugiter ubi definitum.

Pra 1^o. **G**es. iugatis q^e Angelus mouere nō potest nobis localem
Tu nobis recipiat in ipso Angelo iugando Angelus moueat solus p^{re}ce
dico corpore sit? **G**af^o iste localiter moueat docent Malia^c
p^{re} q^e 53. art 1^o. Valeria 1^o p^{re} desp. 4. q. 4. p^{re} l. Iacobus l^o. Iacobus l^o
p^{re} 159. cap. 1. nō 1. Guerini 4. de Angelis 12. art 10. Bedanu^c
p^{re} trac. 3. cap. 6. q. 6. nō 2. et cetera. **D**icitur ne sine errore apocuum
dici potest: **I**llus q^e illa res dicitur p^{re} noui locat^r q^e n^{on} tunc uno
eo seu spatio in q^e erat agens in q^e erat transverso p^{re} me-
diem: ab ita hōc potest Angelus, et potest ad diuinum Luca cap.
Prouidit Angelus ab ea, et a Virgine Mater: q^e maluisti locat^r.

Ot u^o. recipiat in ipso Angelo ille nobis
localis docet a Malia s^o ret. Iuanus 5^o cap. 13. art 10. Iacobus 5^o
cap. 2. art 9. et l^o q^e art 10. recipit in subito in q^e illius huius recipi-
tib^o ubi Angelus recipit in Angelo: q^e in Angelo recipit artio
potentia illius, sed alio Angelus solus sic cum aliis corpore moueat
q^e hoc nō possit quoniam Angelus agens diuum ubi ab eo iste agens
corpus illius cum q^e sit mouet, ut illa agens diuum ubi corpore cum
q^e sit mouet.

Ota 2^o. **A**n nobis Angeli ut stime-
us, et suauissimus p^{re} se et Fatu^r B^o nego. **F**or^o q^e si nobis Angeli est

parte stenorum et successivum debet habere in se vere et recte p[ro]p[ter]e coe
alio tempore in se copulatus: sed illas non habet: ergo non est continuus factus
naturae p[er]it: q[ui]a illas sive non habet tempore cum q[ui] illa natura identificab[ur]
: It[em] hoc q[ui] successio de voluntate suam nec plurimaliter
quem una sit post aliud, continuitas ut copulationem predicet
in se: q[ui] natura successivus et stenorum habet ut et recte
p[ro]p[ter]e. Namq[ue] ergo Angelus continuo sit virtutis et potentiae vir-
tute continuum, et p[er]it ex 3a dictis

A. 3a. D[icitur] natura Angili fuit esse di-
cetes? **H**off: Hic Duns Tho. gen sequenti Valeria l[ib]e dico.
q[ui] q[ui] per nos 1o: Bedane tractat cap. 1. q[ui] b[ea]t. r[ec]ontra Angelos cap.
de angelis cap. 2. Guerini 7. Physica 20. n[on] 6. It[em] q[ui] natura discutitur
dicitur q[ui] illa q[ui] compagis ea plibus notibus q[ui] alio tempore
accidit stenorum: q[ui] illa q[ui] compagis ex plibus notibus instantaneis
sibi uniuersum subcedentibus. sed Angelus utr[um]q[ue] modo moueri potest
q[ui] moueri potest natura discutitur. It[em] nam p[er]im Naturam, q[ui] Angelus
mouendo se cōtulerit mouet se p[er] idem naturam virtutis stenorum: It[em]
nam p[er]im q[ui] Angelus in uno instanti potest deserere suum adiungendum
unum et agere aliud, et in altero instanti aliud et tunc
mouelit: deinde q[ui] instantia: q[ui] utr[um]q[ue] discutitur moueri potest

A. 4. D[icitur] natura Angili fuit esse
ad hanc distantiam in instanti transiendo p[er] medium, q[ui] sit illius
adiungens et sic? **P**ragg: It[em] facile q[ui] si Angelus in in-
stanti fuit se posse in eo distanti transiendo p[er] medium adiungens
legimus esse in isto instanti in duabus locis, r[em]p[er]e in medio et in-

2125

261

extremo. Si hoc ratio refugiat: g. et illus, prius n. debet se
in medio ipso in extremo, ipso autem debet prius et posterior n. e
unum tunc instare; nec in hunc solis cunctis apparet, quoniam in transi-
git medium aeris, ut et aggerationem aura ab alia in instanti
poterit, qm dicitur in hac aera, p. in alia prius facit, qm in
illa potest. Angulus regat de extremo ad extreamum transire in tra-
nsiendo, et medium certissimum existit, qd aliud n. bene intelligi
prius n. Hoc de ubi. —

Finis VII, partij.

Pras 8^a de situ

Q^o unica

Quid sit, et q modo distinguatur situs ab ubi-

Caput 1^m

Quid sit situs?

O^o e qd sit situs? h^e hec explicata fuit in logia c.g. de ubi
situs breuer D^r. situs & depositio corporis in se resultans ex loca-
li p*ecum* ubiq*ue* t*ione*. Est situs n*isi* q*uodam* re*situata* s*ed* semper
dit i*n corporibus* ut h*ic* p*er* ubi, q*uo*d h*ic* p*er* q*ui* q*uodam* situs d*isponat*
u*n* p*er* n*on* p*er* dare situm in re*quodam* s*ed* p*ecum* semper a*nt*
n*on* p*er* intelligi in logio sexio 3 statio 3 cubatio